Antonius Genfræus Gallica lingua descriptis Aulam Turcicam, Othomanicumque imperium, quem librum nuper Wilhelmus Codeleneus in Latinam linguam conuertit. Basileæ anno 1573.

Antonius de S. Georgio Iurisconsultus, scripsit De appellationibus.

Antonius Geraldinus Protonotarius Apostolicus & poeta laureatus, scripsit Bucolica sacra 12. eglogis, in quarum nouem prioribus vitam Christi, in reliquis missionem Spiritus sancti, vltimum iudicium, & vitam beatam describit, impressæ sunt à Thoma Anselmo Phorce, anno Domini 1507. & Basileæ à Roberto Winter, anno Domini 1544. & Lipsiæ à Valentino Schumanno quaternionibus 4. Scripsit præterea De regum Hispaniæ rebus gestis vario carminum genere, Fastos quoque elegiacæ carmine, Heroum hymnos lyricis versibus. Martyrum gesta & sacra mystica versibus heroicis, vt de seipso autor testatur. Eius oratio habita Romæ 1486. in obsequio canonicæ exhibitæ per illustrè comitem Tendilla, & protonotariū Metimnensem, & ipsum Geraldinum, nomine Ferdinandi regis & Elizabethæ reginæ Hispaniæ, Innocentino V 111. P. M. Impressa est Romæ (opinor) sesquicharta.

\* Antonius Genareus scripsit Oratorium religiosorum, exercituum virtuosorum, Salamacæ apud Ioannem Perierum. 1570. Hispanice.

Antonius de Giscandis, Lombardus, professione Dominicanus, & inquisitor Taurinensis, scripsit Resolutiones dubiorum Euangelicorum lib. 2. qui impressi extant. Vixit anno 1490.

\* Antonius de Giscandis ordinis Prædicatorum scripsit opus quod Aureum vocauit, super Euangelia totius anni, secundum vsus Romanæ curiæ, & ordinis fratrum Prædicatorum. 4. Venetijs, 1574.

Antonij Gomezij olim in Academia Salmantina Iuris ciuilibus professoris, Commentariorum variarum resolutionum Iuris ciuilibus communis & Regij tomi tres: Primus vltimarum voluntatum materiam continet. Secundo contractuum. Tertius delictorum, cum annotationibus Emanuels Soarez. Venetijs anno 1573. in 4. & Francof. 1572. in folio.

Antonius Goueanus Lusitanus, epigrammata quadam scripsit, & epistolas quatuor: Gryphius impressit Lugduni, anno 1539. Virgilij opera castigauit, & Terentij Comædias suis versibus restituit, que idem Gryphius excudit anno Domini 1541. Porphyrij quinq. vocum introductionem transtulit eleganter admodum, eodem anno apud Gryphium. Lutetiæ in lucem dedit Enarrationem in Ciceronis orationem contra Vatinius testem: & criticam logicæ partem, certans cum Marci Tullyi topica. Scripsit etiam commentarios in Ciceronis Topica, impressos Parisijs. Item in 2. priores lib. epist. ad Atticū, ibid. excus. 1543. Item in libros de Legibus, ibid. impressos apud Thomam Richardum. Respondit etiam ad Petri Rami calumnias pro Aristotele, anno Domini 1543. Pollicetur præterea commentaria in Terentium, & integram Aristotelis organi conuersionem. Idem scripsit plurima in iure, vt Libros variarum lectionum, De substitutionibus ad legem